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منچستریونایتدولیگامریکا
ارزشمندترینهایفوتبالجهان!

 ، سبز مستطیل  ر  د که  لی  حا ر  د
ی  تیم ها ز  ا یکی  یتد  نا یو منچستر
بحران زده در این روزها به حساب 
ز  ا ور  د که  ل هاست  سا و  ید  می آ
قهرمانی در جام های معتبر است با 
این حال این تیم از نظر ارزش مالی 
همچنان ارزشمندترین باشگاه جهان 

است حتی بالاتر از رئال مادرید!
سوی  از  شده  منتشر  فهرست  در 
این تیم  از رئال  سایت اسپورتیکو، 
ن  ا عنو و  فته  گر پیشی  ید  ر د ما
دنیا  باشگاه  فوتبال  باارزش ترین 
است.    داده  اختصاص  خود  به  را 
تخمینی  ارزش  با  منچستریونایتد 
6.2 میلیارد دلار در صدر فهرست 
 قرار دارد و رئال مادرید با 6.06 میلیارد 

با  دلار در رتبه دوم  است. بارسلونا 
5.28 میلیون دلار سومین باشگاه 
 5.11 باارزش دنیاست  و لیورپول با 
4.8 میلیارد دلار  با  بایرن مونیخ  و 
باشگاه های  چهارم و پنجم فهرست 
هستند.  فهرست منتشرشده از طرف 
اسپورتیکو تنها 50 باشگاه برتر دنیا از 
 نظر میزان ارزش مالی را لیست کرده 
است. نکته جالب حضور 20  باشگاه 
امریکایی حاضر در لیگ ام ال اس در 
این فهرست پنجاه تایی  است که لیگ 
امریکا را در صدر ارزشمندترین ها از 
نظر تیم قرار می دهد و بعد از آن، لیگ 
برتر انگلیس قرار دارد که 9 باشگاه 
آن در جمع 50 باشگاه ارزشمند دنیا 

هستند.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره رأی دیدار 
با سپاهان و جریمه نقدی پرسپولیس و برگزاری 
بازی رفت و برگشت فصل بعد با حضور هواداران 
بانو گفت: شاعر گفته »بی گناهی کم گناهی نیست 
در دیوان عشق، یوسف از دامان پاک خود به 
زندان می شود.« من نمی دانم گناه ما چیست؟ 
کمیته انضباطی قابل احترام است و من کمتر 
مدیری دیده ام که در ادوار گذشته مثل آقای 
باشد. در  انضباطی(  )رئیس کمیته  حسن زاده 
صلابت و سلامت او هیچ شکی نیست و گاهی 
می گویم نمی دانم چطور او در همچنان در فوتبال 
ماست، چون مدیری مثل حسن زاده دو، سه مورد 
بیشتر در فوتبال نداریم؛ ولی این کارها ریشه در 
زمانی دارد که این تخلفات از جانب تیم ها می شد 
ارتباط  و برخورد صورت نمی گرفت و به جهت 
پشت صحنه ای که داشتند این تخلفات مغفول 
می ماند. اگر آن روز که آب آلوده دادند، چشم 
هوادار نابینا شد و شیشه اتوبوس را شکستند، 
برخورد می شد امروز به خودشان اجازه نمی دادند 

در خانه حریف؛ حریف را بزنند.
درویش ادامه داد: شما نگاه کنید از دقیقه 20، 30 

یک سری هوادارنما توهین به بانوان پرسپولیسی 
را شروع کردند. فیلمش را در تلویزیون دیدم. این 
خیلی بد است یا آن فردی که نمی توانم اسمش 
را انسان بگذارم و آن الفاظ رکیک را به کار برد. 
این موارد نشأت گرفته از این است که می دانند 
مشکلی برای شان ایجاد نمی شود. جالب است 
یکی از مسئولان آن تیم به این انسان نما می گفت 
»آن بزرگوار«. باید فاتحه جامعه ای را خواند که این 
آدم بزرگوارش باشد. با این وضعیت شما خودتان 
حدیث مفصل بخوانید از این مجمل! »خشت اول 

گر نهاد معمار کج تا ثریا می رود دیوار کج«
مدیرعامل پرسپولیس گفت: پشت شان گرم بود و 
می دانستند کسی کاری به کارشان ندارد و این کارها 
را کردند و می کنند؛ وگرنه این چه کاری است؟ 
مگر اینجا ورزشگاه سانتیاگو برنابئو است که اگر 
کسی را محکوم کنیم نتواند وارد استادیوم شود؟ 
آیا کسی می تواند کنترل کند؟ با یک بلیت وارد 
می شود. به سخره گرفتن افکار عمومی بد است. 
ان شاءالله روزی ریشه این کارها از فوتبال کنده 
شود تا همه هدف شان فوتبال باشد، نه پسِ آن 

اهداف دیگر باشد.

خداداد عزیزی، پیشکسوت فوتبال درباره 
رقابت تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس 
برای رسیدن به قهرمانی در بیست وسومین 
دوره لیگ برتر اظهار داشت: »در لیگ ما 
چیزی جز رقابت بین این دو تیم نمی بینیم 
و هر تیمی گاف بدهد قطعاً تیم دیگر جایش 
را می گیرد. باید دید کدام یک از آنها شرایط 
بار  مسلماً  می کنند.  حفظ  را  خوب شان 
از  بیشتر  استقلال  وی  ر فشار  و  استرس 
رقابت  این  امیدوارم  است.  پرسپولیس 
همین طور پیش برود و هر تیمی که شرایط 

بهتری دارد، به قهرمانی برسد.«
وی در ادامه افزود: »حس من می گوید یکی از 
تیم های استقلال و پرسپولیس در دیدارهای 

پیشِ رو گاف می دهد و این طور نیست که هر 
چهار بازی شان را ببرند. هم استقلال ممکن 
است گاف بدهد و هم پرسپولیس، یکی از 
این دو تیم در چهار بازی باقی مانده گاف 
می دهد.« پیشکسوت فوتبال کشورمان در 
واکنش به حکم کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال درباره برگزاری دیدارهای فصل آینده 
پرسپولیس و سپاهان فقط با حضور بانوان 
گفت: »اینها تصمیم هایی است که اعضای 
کمیته انضباطی گرفته اند و تخصصی ندارم 
افتاده  اتفاق هایی  حتماً  بدهم،  نظر  که 
است که چنین آرایی داده اند، خدا را شکر 
که حداقل بانوان حضور دارند و می توانند 

بازی ها را ببینند.«

عزیزی راجع به عملکرد تیم ها در هفته های 
اخیر لیگ برتر گفت: »هنوز سایه جادوگری 
را در فوتبال می بینم، در گذشته با این قضیه 
برخورد داشتم و دیده بودم و هنوز در لیگ ما 
جادوگری وجود دارد و به اصطلاح خودشان 
دنبال در آوردن کار هستند. بوی جادوگری 
در فوتبال ایران را حس می کنم! فوتبال ما 
موضوعاتی  چنین  گرفتار  که  سال هاست 
شده است و زمانی که خودم بازی می کردم 
از نزدیک لمس کردم. نمی دانم چرا یکسری 
از مدیران ما خبر دارند که کارهای جادوگری 
انجام می شود، ولی حرفی درباره اش نمی زنند 
و سکوت کرده اند، این مدیران می دانند چه 

اتفاقاتی در تیم های شان می افتد.«

نصرالله عبداللهی، سرپرست سابق استقلال 
»فعلاً  گفت:  تیم  این  شرایط  خصوص  در 
همه چیز خوب است. در آخرین مسابقه 
بازی کردند. فکر می کنم  هم خیلی خوب 
نداشته  دغدغه  بچه ها  بدهند،  پول  اگر 
این  باشند،  خوب  روحی  نظر  از  و  باشند 
قهرمانی  با  خوشی  و  خوبی  به  هفته  چند 
استقلال به پایان می رسد.« سرپرست اسبق 

کادرفنی استقلال  اینکه  استقلال در مورد 
درگیر حواشی اختلاف با مدیریت شد، گفت: 
»همه درگیری ها بر سر نداشتن پول بود. اگر 
یک  نمی آمد.  پیش  هم  اختلافی  بود  پول 
مربی دوست دارد بازیکنانش از نظر فکری 
در آرامش باشند. نبود پول باعث دغدغه 
خاطر بازیکنان می شود. اگر پول تزریق شود 
و بازیکنان دغدغه نداشته باشند، همه چیز 

روی روال است. شنیدم بازیکنان پول سال 
قبل و مقداری هم از امسال طلبکار هستند.« 
چه  ینکه  ا مورد  ر  د ل  ستقلا ا پیشکسوت 
توصیه ای برای نکونام در 4 هفته پایانی دارد، 
گفت: »فعلاً که کارش تا اینجا خوب بوده، به 
نظرم باید مانند نیمه دوم بازی با ذوب آهن، 
با  ان شاءالله  باشند.  نترس  و  کنند  حمله 

حمله همه چیز درست می شود.«
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جواد نکونام در تلاش است شاگردانش را با روحیه و با انگیزه نگه دارد. او می کوشد با این حربه در چهار 
بازی باقیمانده نیز تیمی با انگیزه داشته باشد. سرمربی استقلال هفته آینده باید تیمش را آماده و قبراق مقابل 
فـولاد خوزسـتان حاضـر کنـد. فولاد همان تیمی اسـت کـه جواد نکونام دومین تجربه سـرمربیگری خـود در لیگ 
برتر را در این باشـگاه پشـت سـر گذاشـت و حالا باید به عنوان سـرمربی اسـتقلال رخ در رخ این تیم قرار بگیرد.
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روایت متفاوت ملی پوشان فوتسال از ملاقات با رهبر انقلاب
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 کتاب »من اعتراف می کنم« اثری متفاوت درباره حیات سازمان مجاهدین خلق در دوره پیش از پیروزی انقلاب 
اسلامی است.محمد رحمانی نویسنده کتاب، با استفاده از اسناد و منابع متعدد مربوط به سازمان مجاهدین خلق، 
سازمان  این  نظامی  شاخه  اعضای  مؤثرترین  و  اصلی  ترین  از  و  کلیدی  افراد  از  که  را  افراخته  وحید  اعترافات 
به حساب می  آمد، روایت کرده است. اعترافات افراخته که در مردادماه 1354 توسط ساواک دستگیر شد، به لحاظ 
کمی و کیفی بی  مانند است و می توان ادعا کرد بعد از ضربه شهریور 1350 ساواک، بزرگ ترین ضربه به نیروهای 
سازمان مجاهدین خلق، به واسطه اعترافات او وارد شده است. به این ترتیب، بی  شک با دقت در اعترافات این 
عضو مؤثر مجاهدین خلق بسیاری از مسائل این سازمان، پیش و بعد از افراخته، قابل فهم  تر خواهد شد. در 
بخشی از این کتاب آمده است: وحید افراخته بعد از مدت کوتاهی نه تنها از درون می شکند و اعتراف می کند، 
بلکه به همکاری همه جانبه ای با رژیم دست می زند به نحوی که حتی در قامت بازجوی ساواک نیز ظاهر می شود. 
این کتاب سال گذشته موفق به کسب عنوان برگزیده از جوایز جلال و کتاب سال جمهوری اسلامی ایران شد.
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